1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

体啦字〔2017〕072 号

全国啦啦操委员会关于授予浙江大学啦啦操俱乐部

等 289 个单位“啦啦操星级俱乐部”称号的通知

各有关单位：

根据《啦啦操星级俱乐部管理办法》（体啦字〔2015〕043

号）的文件规定，本着“成熟一个、发展一个”的原则，我委员

会通过对 2017 年全国啦啦操星级俱乐部的申报材料进行严格审

核，评选出 242 个不同星级的啦啦操星级俱乐部。经报请国家体

育总局体操运动管理中心同意，我委员会定于12月 22-28日在“第

四届全国啦啦操校（局）长论坛”期间组织授牌仪式。现将名单

公布如下：

一、五星俱乐部（19 个）

内蒙古鄂尔多斯市达拉特旗第七中学啦啦操俱乐部

辽宁省晨创体智能教育咨询（大连）有限公司啦啦操俱乐部

华东师范大学全明星啦啦操俱乐部

南京市莫愁新寓小学啦啦操俱乐部

江苏省南菁高级中学

浙江大学啦啦操俱乐部

富阳学院易动阳光啦啦操俱乐部

安庆市第十一中学

2

福建师范大学啦啦操俱乐部

厦门理工学院啦啦操俱乐部

山东省青岛市李沧路小学啦啦操俱乐部

河南省郑州市第十四中学啦啦操俱乐部

河南省郑州市第七十一中学啦啦操俱乐部

河南省郑州市金水区金沙小学炫舞金沙啦啦操俱乐部

武汉体育学院啦啦操俱乐部

湖北经济学院啦啦操俱乐部

华南农业大学珠江学院啦啦操俱乐部

广西医科大学啦啦操俱乐部

重庆市南坪中学校啦啦操俱乐部

二、四星俱乐部（16 个）

天津经济技术开发区国际学校啦啦操俱乐部

江苏省锡山高级中学实验学校啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区鹿山中学啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区新登镇松溪小学啦啦操俱乐部

安徽省安庆市迎江区四照园小学啦啦操俱乐部

安徽省宿松县破凉镇中心小学啦啦操俱乐部

安徽省怀宁县独秀小学啦啦操俱乐部

福建师范大学平潭附属中学啦啦操俱乐部

福建省福州市仓山区实验小学啦啦操俱乐部

山东英才学院啦啦操俱乐部

河南省郑州市金水区文化绿城小学啦啦操俱乐部

河南省郑州市金水区文化路第三小学啦啦操俱乐部

河南省郑州市金水区纬五路第二小学啦啦操俱乐部

3

湖南省长沙市麓山滨江实验学校啦啦操俱乐部

广东省深圳市罗湖区华丽小学啦啦操俱乐部

广东省深圳市宝安区海韵学校啦啦操俱乐部

三、三星俱乐部（15 个）

吉林医药学院啦啦操俱乐部

江苏省南京市南京金龟子啦啦操体育俱乐部啦啦操俱乐部

浙江省杭州市浙江易动文化创意有限公司啦啦操俱乐部

浙江省杭州市杭州翼牛鑫创体育管理有限公司啦啦操俱乐部

浙江省杭州经济技术开发区月雅河小学啦啦操俱乐部

福建师范大学协和学院啦啦操俱乐部

江西省上饶市上饶潮童文化创意有限公司啦啦操俱乐部

山东省济宁医学院啦啦操俱乐部

湖南省长沙市芙蓉区楚怡学校啦啦操俱乐部

湖南省长沙市长沙外国语学校啦啦操俱乐部

湖南省长沙市长郡湘府中学啦啦操俱乐部

湖南省长沙县盼盼小学

广东省深圳市光明新区实验学校啦啦操俱乐部

重庆啦啦立冠艺体培训中心啦啦操俱乐部

新疆啦啦体育文化发展有限公司

四、二星俱乐部（30 个）

河北省唐山市第十九中学啦啦操俱乐部

河北省邯郸市广平县北吴村中学啦啦操俱乐部

太原师范学院啦啦操俱乐部

内蒙古自治区包头市田家炳中学啦啦操俱乐部

辽宁省本溪满族自治县第三中学啦啦操俱乐部

4

辽宁省辽阳市第四高级中学啦啦操俱乐部

吉林省长春市绿园区宁静小学校

浙江省宁海县岔路镇初级中学啦啦操俱乐部

浙江省绍兴市上虞区东关中学啦啦操俱乐部

安徽省合肥市南门小学啦啦操俱乐部

福建省南平市第九中学啦啦操俱乐部

福建省武夷山市第三中学啦啦操俱乐部

山东省青岛永宁路小学啦啦操俱乐部

山东省青岛唐山路小学啦啦操俱乐部

山东省青岛枣山小学啦啦操俱乐部

山东省莒县第五实验小学啦啦操俱乐部

湖南工学院啦啦操俱乐部

湖南省株洲市第五中学啦啦操俱乐部

广西农业职业技术学院啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市大联小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市小豆子啦啦操俱乐部

重庆市沙坪坝区富力南开小学啦啦操俱乐部

重庆市沙坪坝区康居西城小学啦啦操俱乐部

贵州师范大学贵安附属小学啦啦操俱乐部

青海省都兰县第一中学啦啦操俱乐部

青海省都兰县青少年校外活动中心啦啦操俱乐部

宁夏回族自治区银川市西夏区第一小学啦啦操俱乐部

宁夏回族自治区银川市西夏区第十小学火精灵啦啦操俱乐部

宁夏回族自治区银川市西夏区第十一小学啦啦操俱乐部

新疆维吾尔自治区库尔勒市第十二中学啦啦操俱乐部

5

五、一星俱乐部（209 个）

北京工商大学啦啦操俱乐部

北京理工大学啦啦操俱乐部

北京市中国儿童中心实验幼儿园啦啦操俱乐部

河北省石家庄市长安区盛世长安实验学校啦啦操俱乐部

河北省邯郸市复兴区前进小学啦啦操俱乐部

河北省石家庄市中华大街小学啦啦操俱乐部

山西中医药大学啦啦操俱乐部

山西农业大学啦啦操俱乐部

山西省晋中市榆次区安宁小学啦啦操俱乐部

山西省朔州市第六小学校啦啦操俱乐部

山西省太原市小店区大营盘小学校啦啦操俱乐部

山西省太原市向上啦啦操健身俱乐部有限公司啦啦操俱乐部

山西省太原市小伙伴艺术团啦啦操俱乐部

山西省临汾市解放路小学啦啦操俱乐部

山西省太原市第十九中学啦啦操俱乐部

山西省太原市金太阳幼儿园啦啦操俱乐部

内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区第一职业中等专业学校啦啦操俱乐部

内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗第七小学啦啦操俱乐部

辽宁省盘锦市盘锦光正实验学校啦啦操俱乐部

辽宁省大连市南金实验学校啦啦操俱乐部

辽宁省中国教育科学研究院大连金石滩实验学校啦啦操俱乐部

辽宁省大连经济技术开发区红星海国际学校啦啦操俱乐部

辽宁省开原市民主教育集团里仁学校啦啦操俱乐部

辽宁省灯塔市第一高级中学啦啦操俱乐部

6

辽宁省鞍山市鞍钢高级中学啦啦操俱乐部

辽宁省沈阳市同泽女子中学啦啦操俱乐部

辽宁省葫芦岛市教师进修学院附属小学啦啦操俱乐部

辽宁省法库县东湖小学啦啦操俱乐部

辽宁省大连市旅顺口区九三小学啦啦操俱乐部

辽宁省沈阳市铁西区启工街第三小学啦啦操俱乐部

辽宁省大连经济技术开发区新桥艺术幼儿园啦啦操俱乐部

辽宁省锦州第一高级中学啦啦操俱乐部

吉林省长春市二道区英俊学校啦啦操俱乐部

吉林省长春经济技术开发区花园小学校啦啦操俱乐部

吉林省长春汽车经济技术开发区第四小学啦啦操俱乐部

上海市闵行区民办塘湾小学啦啦操俱乐部

江苏省南京市琅玡路小学明发滨江分校啦啦操俱乐部

江苏省南京市浦口外国语学校啦啦操俱乐部

浙江省青田县腊口铁资中学教育集团石帆分校啦啦操俱乐部

浙江省嘉兴市北京师范大学南湖附属学校啦啦操俱乐部

浙江省温州市少年游泳学校啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区富春中学啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区东吴小学易动精灵啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区春建小学春苗啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区富春第八小学悦动啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区富春第三小学易动闪星啦啦操俱乐部

浙江省宁波市鄞州区第二实验小学啦啦操俱乐部

浙江省杭州经济技术开发区月雅河小学啦啦操俱乐部

浙江省温州市水心小学啦啦操俱乐部

7

浙江省杭州市余杭区橄榄树绿野幼儿园啦啦操俱乐部

浙江省杭州市富阳区鹿山中心幼儿园易动童之韵啦啦操俱乐部

浙江省嘉兴庆安幼儿园啦啦操俱乐部

浙江省丽水市绿都幼儿园啦啦操俱乐部

浙江省杭州市西湖区睿德舞蹈工作室啦啦操俱乐部

浙江省义乌市实验小学教育集团啦啦操俱乐部

安徽省滁州市第二实验小学啦啦操俱乐部

安徽省淮南市田家庵区第十六小学啦啦操俱乐部

安徽省合肥市逍遥津小学啦啦操俱乐部

安徽省合肥市肥东县陈集学校啦啦操俱乐部

安徽省淮南市乐嘟嘟洞泉机关一幼啦啦操俱乐部

安徽省肥西县肥光小学啦啦操俱乐部

安徽省上派镇中心幼儿园啦啦操俱乐部

安徽七彩山南教育信息咨询有限公司啦啦操俱乐部

福建省泉州艺术学校啦啦操俱乐部

福建省福清龙华职业中专学校啦啦操俱乐部

福建省南平市第八中学啦啦操俱乐部

福建省福清市特殊教育学校啦啦操俱乐部

福建省福建师范大学福清分校啦啦操俱乐部

福建省三明市三元区长安小学啦啦操俱乐部

福建省福清市高山中心小学啦啦操俱乐部

福建省福清市瑞亭小学啦啦操俱乐部

福建省武夷学院附属幼儿园啦啦操俱乐部

福建省武夷山市红苹果幼稚园啦啦操俱乐部

福建省福清市滨江幼儿园啦啦操俱乐部

8

福建省晋江市安海镇梧山小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市永安路小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市四流中路第三小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市沧海路小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市枣山小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市广水路小学啦啦操俱乐部

山东省日照市实验小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市金水路小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市振华路小学啦啦操俱乐部

山东省青岛市李沧区机关幼儿园啦啦操俱乐部

山东省青岛经济技术开发区天启星幼儿园啦啦操俱乐部

山东省青岛嘉艺体育舞蹈运动俱乐部啦啦操俱乐部

河南省郑州市金水区银河路小学啦啦操俱乐部

河南省郑州市惠济区艺术小学啦啦操俱乐部

河南省平顶山市新城区育英幼儿园啦啦操俱乐部

湖北省武汉市第六十八中学啦啦操俱乐部

湖北省黄石市沈家营小学啦啦操俱乐部

湖北省武汉市江汉区航空路小学啦啦操俱乐部

湖南财政经济学院啦啦操俱乐部

湖南女子学院啦啦操俱乐部

湖南网络工程职业学院啦啦操俱乐部

湖南农业大学体育艺术学院啦啦操俱乐部

湖南省株洲市荷塘区外国语学校啦啦操俱乐部

湖南省株洲市天元区天元中学啦啦操俱乐部

湖南省长沙市雨花区雅境中学啦啦操俱乐部

9

湖南省长沙市雅礼实验中学啦啦操俱乐部

湖南省岳阳市岳阳楼区洞庭湖学校啦啦操俱乐部

湖南省长沙县百熙实验学校啦啦操俱乐部

湖南省长沙县湘郡未来实验学校啦啦操俱乐部

湖南省邵阳市第六中学啦啦操俱乐部

湖南省长沙市岳麓区第二小学啦啦操俱乐部

湖南省岳阳市南湖新区金鹗小学啦啦操俱乐部

湖南省长沙市岳麓区望新小学啦啦操俱乐部

湖南省长沙市枫树山南屏锦源小学啦啦操俱乐部

湖南省岳阳市岳阳楼区康岳小学校啦啦操俱乐部

湖南省岳阳市岳阳楼区岳城小学啦啦操俱乐部

湖南省长沙县盼盼第二小学啦啦操俱乐部

湖南民族职业学院附属小学啦啦操俱乐部

湖南省长沙市芙蓉区教育局东湖路幼儿园啦啦操俱乐部

湖南省湘西自治州保靖县幼儿园啦啦操俱乐部

湖南省长沙市芙蓉区教育局朝阳幼儿园啦啦操俱乐部

湖南省长沙市传奇之星青少年啦啦操俱乐部

湖南省盛世名星文化传媒有限公司啦啦操俱乐部

湖南省邵阳市金搏锐体育文化有限公司啦啦操俱乐部

湖南省长沙市芙蓉区大同第三小学啦啦操俱乐部

广东番禺中学啦啦操俱乐部

广州大学梦之队啦啦操俱乐部

广东省中山市东区中学啦啦操俱乐部

广东省深圳市光明新区公明第二小学啦啦操俱乐部

广东省深圳市龙岗区花城小学啦啦操俱乐部

10

广东省广海镇中心小学啦啦操俱乐部

广东省深圳市龙岗区深圳中学龙岗小学啦啦操俱乐部

广东省妇女儿童发展指导中心省妇儿中心啦啦操俱乐部

广东省广州市国宝全明星运动舞蹈俱乐部啦啦操俱乐部

广西中医药大学啦啦操俱乐部

广西民族大学啦啦操俱乐部

广西外国语学院啦啦操俱乐部

北海职业学院啦啦操俱乐部

玉林师范学院啦啦操俱乐部

广西职业技术学院啦啦操俱乐部

广西交通技师学院啦啦操俱乐部

柳州铁道职业技术学院啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市第六职业技术学校啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市交通学校啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市第九中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区鹿寨县初级实验中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市凤凰中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区北海市第二实验学校啦啦操俱乐部

广西壮族自治区北海市第九中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市文华中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区北海市涠洲中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市第二十四中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市第十二中学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市经济技术开发区邕新学校啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市新兴民族学校啦啦操俱乐部

11

广西壮族自治区桂林市清风实验学校啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市桂雅路小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市万秀小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市中尧路小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市五象小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市青秀区埌西小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市箭盘山小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市德润小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市桂景湾路小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市澳华小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市滨江小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市高新小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市秀厢东段小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区贵港市港北区八一小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市阳和工业新区古亭山小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市柳南区朝阳幼儿园啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁尚宇阳光国际幼儿园啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市直机关第二幼儿园啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市尚宇阳光国际幼儿园啦啦操俱乐部

广西精博教育投资有限公司啦啦操俱乐部

广西壮族自治区北海市祝欧舞蹈室啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市南宁尚宇星栎艺术教育啦啦操俱乐部

广西壮族自治区贵港市健身舞健身操协会啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市秀灵小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州景行小学潭中校区啦啦操俱乐部

12

广西壮族自治区南宁市民主路小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市青少年素质教育促进会啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市永天实验小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区柳州市柳邕路第四小学啦啦操俱乐部

广西壮族自治区南宁市玥之园武艺啦啦操俱乐部

重庆医科大学啦啦操俱乐部

重庆市渝北中学校啦啦操俱乐部

重庆市朝阳中学啦啦操俱乐部

重庆市渝北实验小学校啦啦操俱乐部

重庆市北碚区状元小学啦啦操俱乐部

重庆市西南大学附属小学啦啦操俱乐部

重庆市北碚区两江名居小学啦啦操俱乐部

重庆市南岸区城南家园小学校啦啦操俱乐部

重庆市渝中区红岩幼儿园啦啦操俱乐部

重庆市特殊教育中心啦啦操俱乐部

中国人民解放军陆军勤务学院幼儿园啦啦操俱乐部

四川省成都市草堂小学啦啦操俱乐部

贵州省铜仁市第五中学啦啦操俱乐部

贵州省铜仁市碧江区逸群小学啦啦操俱乐部

贵州省铜仁一中初级中学啦啦操俱乐部

贵州省铜仁市第三幼儿园啦啦操俱乐部

普洱学院啦啦操俱乐部

云南省昆明市昆明皇铄体育发展有限公司啦啦操俱乐部

云南省昆明市西山区书林第二小学啦啦操俱乐部

云南省大理雨林文化艺术传播中心啦啦操俱乐部

13

云南省昆明市快乐女孩啦啦操俱乐部

云南省曲靖市麒麟区蓝天幼儿园啦啦操俱乐部

陕西省千阳县职业中等专业学校啦啦操俱乐部

陕西省咸阳市天王学校啦啦操俱乐部

陕西师范大学御锦城小学啦啦操俱乐部

陕西省宝鸡市金台区斗鸡台小学啦啦操俱乐部

陕西省咸阳市秦阳幼儿园啦啦操俱乐部

陕西省咸阳市渭城区道南学校啦啦操俱乐部

陕西省延安实验小学啦啦操俱乐部

陕西省宝鸡市舞者艺术培训学校啦啦操俱乐部

全国啦啦操委员会

2017 年 12 月 15 日